
 

Acuerdo número 21/2025 de la Comisión Económica del Consejo Social de 29 de julio de 2025 
 

ACUERDO NÚMERO 21/25 

POR EL QUE LA COMISIÓN ECONÓMICA DEL CONSEJO SOCIAL, POR DELEGACIÓN EXPRESA DEL PLENO, 
APRUEBA EL RECONOCIMIENTO DE COMPLEMENTOS RETRIBUTIVOS AUTONÓMICOS DEL PDI FUNCIONARIO Y 
PDI CONTRATADO LABORAL, DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 

 

El artículo 24.2.c) de la Ley 3/2003, de 28 de marzo, de Universidades de Castilla y León, texto consolidado tras la modificación 
realizada por la Ley 12/2010, de 28 de octubre, establece como competencia del Consejo Social en materia de personal 
«Acordar, a propuesta del Consejo de Gobierno, la asignación singular e individual de complementos retributivos adicionales 
ligados a méritos docentes, investigadores y de gestión, al personal docente e investigador contratado y al profesorado 
funcionario, previa valoración de los méritos por la Agencia para la Calidad del Sistema Universitario de Castilla y León». 

El Consejo de Gobierno de esta Universidad, en sesión celebrada en fecha 23 de julio de 2025, de acuerdo con el Decreto 
132/2002, de 19 de diciembre, por el que se aprueban los complementos retributivos autonómicos para el Personal Docente 
e Investigador Funcionario de las Universidades Públicas de la Comunidad de Castilla y León («BOCYL» nº 245 de fecha 
20/12/2002), así como en el Decreto 67/2013, de 17 de octubre, por el que se desarrolla la regulación del régimen del personal 
docente e investigador contratado en las Universidades Públicas de Castilla y León («BOCYL» de fecha 21/10/2013), acordó 
informar favorablemente la propuesta de asignación singular e individual de complementos retributivos autonómicos para el 
personal docente e investigador, y su remisión al Consejo Social para su aprobación. 

 
La Comisión Económica del Consejo Social, en su sesión de 29 de julio de 2025, adoptó el siguiente ACUERDO: 

 
“Aprobar el reconocimiento de complementos retributivos autonómicos del PDI  Funcionario y PDI 
Contratado Laboral, de acuerdo con el documento Anexo”. 

Se hace la salvedad de que el Acta de la sesión en el que se ha tomado el presente Acuerdo se encuentra pendiente de aprobación, 
y al amparo de la legislación vigente expido el presente documento. 

En Valladolid, fecha de la firma electrónica. 

La presidenta de la Comisión Económica – María Dolores Borén Alfaro 
El secretario del Consejo Social – Enrique Berzal de la Rosa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Contra el presente Acuerdo, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición ante el Consejo Social en el plazo 
de un mes, o bien directamente, en el caso de los funcionarios, recurso contencioso-administrativo ante el órgano competente de la jurisdicción contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en relación con la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario, y el artículo 230 de 
los Estatutos de la Universidad. En el caso del personal laboral, el interesado podrá interponer directamente, en el plazo de dos meses, demanda laboral ante 
los Juzgados de lo Social, conforme a lo previsto en el artículo 69.2 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, Reguladora de la Jurisdicción Social. En todo caso, los 
recursos en vía judicial no podrán formalizarse hasta que, en su caso, sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del de reposición. 
Todos los plazos señalados se computarán a partir del día siguiente al de la notificación de la resolución a los interesados. 
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COMPLEMENTOS AUTONOMICOS 

PDI FUNCIONARIO 

Y 

PDI CONTRATADO LABORAL 

Universidad de Valladolid 
Consejo de Gobierno de 23 de julio de 2025 
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C08
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C08

Dedicacion

01/02/25

10/03/25

01/02/25

17/02/25

17/02/25

17/02/25

10/03/25

10/03/25

17/02/25

17/02/25

10/03/25

07/04/25

01/07/25

10/03/25

01/02/25

01/06/25

30/01/25

21/02/25

10/03/25

27/05/25

01/05/25

01/05/25

F.Efectos

AGUEDA HERNANDEZ BEATRIZ

ALMONACID CANSECO RODRIGO 

BALLESTEROS HERENCIA CARLOS ANTONIO 

BALMORI ROIZ JOSE ANTONIO

BUITRAGO ALONSO ALEJANDRO

COLLADO ALONSO ROCIO

DIAZ EMPARANZA ALMOGUERA MIGUEL 

DOMINGUEZ BURRIEZA FRANCISCO JAVIER 

DURAN DOMINGUEZ MARIA MERCEDES 

FERNANDEZ MARTINEZ ITZIAR

FIZ FUERTES IRUNE ROSARIO

GALVAN DESVAUX NOELIA

GARCIA MORENO GREGORIO JOSE

GERMAN GOROSITO ESTEFANIA

GIL TORRES ALICIA

GOMEZ ALMARAZ, CRISTINA

JIMENEZ PEREZ JOSE MARIA

JIMENEZ DEL BARRIO SANDRA

LOPEZ SERNA REBECA

MANZANO SAN JOSE RUBEN

MARTIN RODRIGUEZ FRANCISCO

MARTIN DE LEON JUDIT

MARTINEZ DEYROS MARIA

Apellidos y Nombre

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

Cce

Complemento de reconocimiento de la labor docente

PTUN    C08 27/05/25

ANEXO I
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Dedicacion

17/02/25

01/07/25

17/02/25

27/05/25

07/04/25

01/05/25

01/05/25

01/03/25

17/02/25

01/03/25

07/04/25

17/02/25

17/02/25

01/06/25

01/03/25

F.Efectos

MARTINEZ GIL ANA MARIA

MARTINEZ MARTINEZ MARIO

MIGUEL REVILLA DIEGO

MIRAMONTES GONZALEZ JOSE PABLO

PRIETO LLORET JESUS

QUEVEDO REDONDO RAQUEL

REGUERO SANZ ITZIAR

RICO BARGUES DANIEL

RUIPEREZ PRADANOS VIOLETA

SERRANO ALVAREZ JOSE MANUEL

SONLLEVA VELASCO MIRIAM

TEMPRANO GARCIA VICTOR

TORRES DE LA SIERRA YURI

USATEGUI MARTIN RICARDO

VEGA MAZA DAVID

Apellidos y Nombre

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

Cce

TOTAL: 38

Complemento de reconocimiento de la labor docente
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Dedicacion

01/02/25

10/03/25

01/02/25

17/02/25

17/02/25

17/02/25

10/03/25

10/03/25

17/02/25

17/02/25

10/03/25

07/04/25

01/07/25

10/03/25

01/02/25

01/06/25

30/01/25

21/02/25

10/03/25

27/05/25

01/05/25

01/05/25

F.Efectos

AGUEDA HERNANDEZ BEATRIZ

ALMONACID CANSECO RODRIGO 

BALLESTEROS HERENCIA CARLOS ANTONIO 

BALMORI ROIZ JOSE ANTONIO

BUITRAGO ALONSO ALEJANDRO

COLLADO ALONSO ROCIO

DIAZ EMPARANZA ALMOGUERA MIGUEL 

DOMINGUEZ BURRIEZA FRANCISCO JAVIER 

DURAN DOMINGUEZ MARIA MERCEDES 

FERNANDEZ MARTINEZ ITZIAR

FIZ FUERTES IRUNE ROSARIO

GALVAN DESVAUX NOELIA

GARCIA MORENO GREGORIO JOSE

GERMAN GOROSITO ESTEFANIA

GIL TORRES ALICIA

GOMEZ ALMARAZ, CRISTINA

JIMENEZ PEREZ JOSE MARIA

JIMENEZ DEL BARRIO SANDRA

LOPEZ SERNA REBECA

MANZANO SAN JOSE RUBEN

MARTIN RODRIGUEZ FRANCISCO

MARTIN DE LEON JUDIT

MARTINEZ DEYROS MARIA

Apellidos y Nombre

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

Cce

Complemento de reconocimiento de la labor investigadora

PTUN    C08 27/05/25

ANEXO II
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C08

Dedicacion

17/02/25

01/07/25

17/02/25

27/05/25

07/04/25

01/05/25

01/05/25

01/03/25

17/02/25

01/03/25

07/04/25

17/02/25

17/02/25

01/06/25

01/03/25

F.Efectos

MARTINEZ GIL ANA MARIA

MARTINEZ MARTINEZ MARIO

MIGUEL REVILLA DIEGO

MIRAMONTES GONZALEZ JOSE PABLO

PRIETO LLORET JESUS

QUEVEDO REDONDO RAQUEL

REGUERO SANZ ITZIAR

RICO BARGUES DANIEL

RUIPEREZ PRADANOS VIOLETA

SERRANO ALVAREZ JOSE MANUEL

SONLLEVA VELASCO MIRIAM

TEMPRANO GARCIA VICTOR

TORRES DE LA SIERRA YURI

USATEGUI MARTIN RICARDO

VEGA MAZA DAVID

Apellidos y Nombre

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

PTUN

Cce

TOTAL: 38

Complemento de reconocimiento de la labor investigadora
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01/02/25

01/06/25

01/07/25

01/02/25

01/04/25

01/06/25

01/07/25

01/04/25

01/04/25

01/06/25

01/07/25

01/02/25

01/02/25

01/06/25

01/04/25

01/02/25

01/07/25

17/02/25

01/06/25

01/06/25

01/07/25

F.Efectos

ABOY CEBRIAN MARIA

ALARIO TRIGUEROS MILAGROS ESTILITA

ALONSO RODRIGO MATILDE

ASENSIO PEREZ JUAN IGNACIO

CAAMAÑO ALEGRE MARIA DE LA CONCEPCION

CANO TORRES JOSE MARIA

CASTAN LANASPA JAVIER

CONDE PARRADO PEDRO PABLO

CUELLO DE ORO CELESTINO DIEGO JESUS

ESTEBAN RECIO MARIA SOCORRO ASUNCION

FERNANDEZ GOMEZ JOSE MARIA FIDEL

GONZALEZ DE LA FUENTE JOSE MANUEL

HERNANDEZ GOMEZ PABLO

HERRERO VILLACORTA BAUDILIO

LAGUNA GARCIA MARTA

LUIS GARCIA RODRIGO DE

MATA MARTIN RICARDO MANUEL

MIGUEL REVILLA DIEGO

NIÑO AMO MARTA

PRADANOS DEL PICO ROBERTO ENRIQUE

QUINTO FERNÁNDEZ EMILIANO JOSÉ

Apellidos y Nombre

VICEDEC.F./SUBDIRECTOR ETS./SECRETARIO F./SECRETARIO ETS./SUBDIRECTOR ESC.UNIV./SECRETARIO ESC.UNIV.

DECANO FACULTAD/DIRECTOR E.T.S / DIRECTOR ESCUELA UNIVERSITARIA

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO

DECANO FACULTAD/DIRECTOR E.T.S / DIRECTOR ESCUELA UNIVERSITARIA

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO

VICEDEC.F./SUBDIRECTOR ETS./SECRETARIO F./SECRETARIO ETS./SUBDIRECTOR ESC.UNIV./SECRETARIO ESC.UNIV.

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO

DECANO FACULTAD/DIRECTOR E.T.S / DIRECTOR ESCUELA UNIVERSITARIA

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO

DECANO FACULTAD/DIRECTOR E.T.S / DIRECTOR ESCUELA UNIVERSITARIA

SECRETARIO DEPARTAMENTO

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO

VICEDEC.F./SUBDIRECTOR ETS./SECRETARIO F./SECRETARIO ETS./SUBDIRECTOR ESC.UNIV./SECRETARIO ESC.UNIV.

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO

SECRETARIO DEPARTAMENTO

Categoría del Cargo

Complemento de reconocimiento por los cargos académicos desempeñados en gestión universitaria

ANEXO III
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27

01/02/25

01/03/25

01/03/25

17/02/25

01/05/25

01/05/25

F.Efectos

S PHABMIXAY S PHABMIXAY CHANTHALY

SEGOVIA PURAS JOSE JUAN

SIERRA PALLARES JOSE BENITO

TORRES DE LA SIERRA YURI

VERDE RELLO ZORAIDA

VICENTE BLANCO DAMASO FRANCISCO JAVIER

Apellidos y Nombre

VICEDEC.F./SUBDIRECTOR ETS./SECRETARIO F./SECRETARIO ETS./SUBDIRECTOR ESC.UNIV./SECRETARIO ESC.UNIV.

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO

SECRETARIO DEPARTAMENTO

VICEDEC.F./SUBDIRECTOR ETS./SECRETARIO F./SECRETARIO ETS./SUBDIRECTOR ESC.UNIV./SECRETARIO ESC.UNIV.

VICEDEC.F./SUBDIRECTOR ETS./SECRETARIO F./SECRETARIO ETS./SUBDIRECTOR ESC.UNIV./SECRETARIO ESC.UNIV.

DIRECTOR DE DEPARTAMENTO

Categoría del Cargo

TOTAL:

Complemento de reconocimiento por los cargos académicos desempeñados en gestión universitaria
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C08

C08

Dedicacion

01/05/25

01/04/25

01/07/25

01/06/25

01/03/25

01/05/25

01/05/25

01/05/25

01/07/25

01/05/25

01/05/25

01/06/25

01/07/25

01/04/25

01/07/25

01/03/25

01/07/25

01/04/25

01/05/25

01/03/25

01/06/25

01/07/25

F.Efectos

ALMANSA MORA RAQUEL

ALONSO DEL BARRIO MARIA ESTRELLA 

ALVAREZ MERINO PAULA

ANDRES CHICOTE MANUEL

BARBERO SAN JUAN HECTOR

BARRIOS COLLADO CESAR

BELLO GUTIERREZ HUGO JOSE

BELLO HUTT DONALD EMERSON

BERNARDO ORDIZ, DAVID

BLANCO GARCIA YURIMA

CEA NAVAS ANA ISABEL

CORADA ALONSO ALBERTO

DE CASTRO MARTIN PABLO LUIS

DE LA CALLE VALVERDE JAIME

DIEZ GARRIDO MARIA

DURAN ALONSO MARIA BEATRIZ

DURANTEZ FERNANDEZ CARLOS

FERNANDEZ RAGA SAGRARIO

FERNANDEZ DE ROTA IRIMIA ANTONIO JOSE 

GALLEGO LEMA VANESA

GARCIA ALVAREZ DIEGO

GARIJO MILLAN NOELIA

GIROTTI  ALESSANDRA

Apellidos y Nombre

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

Cce

Complemento de reconocimiento de la labor docente como laboral

PPL         C08 01/03/25

ANEXO IV
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C08

C08

C08
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C08
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C08

Dedicacion

01/05/25

01/04/25

01/06/25

01/05/25

01/05/25

01/05/25

01/05/25

01/07/25

01/07/25

01/07/25

01/04/25

01/06/25

01/05/25

01/05/25

01/03/25

01/07/25

01/07/25

01/05/25

01/03/25

01/06/25

01/06/25

01/05/25

F.Efectos

GONZALEZ LOPEZ VICTOR

GONZALEZ SANGUINO TERESA CLARA

GUTIERREZ TOBAL GONZALO CESAR

HERRERO LUQUE DANIEL

HEVIA DE LOS MOZOS LUIS FERNANDO

JIMENEZ PASALODOS RAQUEL

LAMUS MOLINA JOSE FRANCISCO

LASO SALVADOR SANDRA

LOPEZ BRAGADO DANIEL

MARTIN CERVANTES PEDRO ANTONIO

MARTIN GARCIA NOEMI CARMEN

MARTIN MAROTO LAURA

MATEOS BLANCO MARIA BELEN

MONZO GALLO CARLOS

MORENO PEREZ LETICIA

NIETO MIGUEL TERESA

OSPINA BETANCURT JONATHAN ANDRES

PACHECO BARRIO MANUEL ANTONIO

PENA LOPEZ CLAUDIA

PEREZ FERNANDEZ HECTOR

POVEDA ARIAS PABLO

QUIROGA MUNGUIA PAULA

Apellidos y Nombre

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

Cce

Complemento de reconocimiento de la labor docente como laboral
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57

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

Dedicacion

01/04/25

01/07/25

01/07/25

01/07/25

01/04/25

01/06/25

01/02/25

01/05/25

01/05/25

01/07/25

01/07/25

01/07/25

F.Efectos

REGUERA GOMEZ JAVIER

RODRIGO BENITO LUIS MIGUEL

RODRIGUEZ FERNANDEZ CARLOS

RODRIGUEZ SERRADOR SOFIA

SANCHEZ CARNICER JAIME

SANCHEZ GONZALEZ ANGEL

SANGÜESA BARREDA GABRIEL

SOBAS ABAD EVA MARIA

SUAREZ RAMIREZ MIRIAM

UNANUE CUESTA MARIA CONCEPCION

VEGA AGAPITO MARIA VICTORIA

VILLANUEVA BARRERO MARINA

Apellidos y Nombre

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

Cce

TOTAL:

Complemento de reconocimiento de la labor docente como laboral
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C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

Dedicacion

01/05/25

01/04/25

01/07/25

01/06/25

01/03/25

01/05/25

01/05/25

01/05/25

01/07/25

01/05/25

01/05/25

01/06/25

01/07/25

01/04/25

01/07/25

01/03/25

01/07/25

01/04/25

01/05/25

01/03/25

01/06/25

01/07/25

F.Efectos

ALMANSA MORA RAQUEL

ALONSO DEL BARRIO MARIA ESTRELLA 

ALVAREZ MERINO PAULA

ANDRES CHICOTE MANUEL

BARBERO SAN JUAN HECTOR

BARRIOS COLLADO CESAR

BELLO GUTIERREZ HUGO JOSE

BELLO HUTT DONALD EMERSON

BERNARDO ORDIZ, DAVID

BLANCO GARCIA YURIMA

CEA NAVAS ANA ISABEL

CORADA ALONSO ALBERTO

DE CASTRO MARTIN PABLO LUIS

DE LA CALLE VALVERDE JAIME

DIEZ GARRIDO MARIA

DURAN ALONSO MARIA BEATRIZ

DURANTEZ FERNANDEZ CARLOS

FERNANDEZ RAGA SAGRARIO

FERNANDEZ DE ROTA IRIMIA ANTONIO JOSE 

GALLEGO LEMA VANESA

GARCIA ALVAREZ DIEGO

GARIJO MILLAN NOELIA

GIROTTI  ALESSANDRA

Apellidos y Nombre

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

Cce

Complemento de reconocimiento de la labor investigadora por el grado de doctor 
(laboral)

PPL         C08 01/03/25

ANEXO V
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C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

Dedicacion

01/05/25

01/04/25

01/06/25

01/05/25

01/05/25

01/05/25

01/05/25

01/07/25

01/07/25

01/07/25

01/04/25

01/06/25

01/05/25

01/05/25

01/03/25

01/07/25

01/07/25

01/05/25

01/03/25

01/06/25

01/06/25

01/05/25

F.Efectos

GONZALEZ LOPEZ VICTOR

GONZALEZ SANGUINO TERESA CLARA 

GUTIERREZ TOBAL GONZALO CESAR 

HERRERO LUQUE DANIEL

HEVIA DE LOS MOZOS LUIS FERNANDO 

JIMENEZ PASALODOS RAQUEL

LAMUS MOLINA JOSE FRANCISCO 

LASO SALVADOR SANDRA

LOPEZ BRAGADO DANIEL

MARTIN CERVANTES PEDRO ANTONIO 

MARTIN GARCIA NOEMI CARMEN 

MARTIN MAROTO LAURA

MATEOS BLANCO MARIA BELEN

MONZO GALLO CARLOS

MORENO PEREZ LETICIA

NIETO MIGUEL TERESA

OSPINA BETANCURT JONATHAN ANDRES 

PACHECO BARRIO MANUEL ANTONIO 

PENA LOPEZ CLAUDIA

PEREZ FERNANDEZ HECTOR

PISABARRO MARRON,ALMA MARIA

POVEDA ARIAS PABLO

QUIROGA MUNGUIA PAULA

Apellidos y Nombre

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

Cce

PCOLA C08 01/04/25

Complemento de reconocimiento de la labor investigadora por el grado de doctor 
(laboral)
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58

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

C08

Dedicacion

01/04/25

01/07/25

01/07/25

01/07/25

01/04/25

01/06/25

01/02/25

01/05/25

01/05/25

01/07/25

01/07/25

01/07/25

F.Efectos

REGUERA GOMEZ JAVIER

RODRIGO BENITO LUIS MIGUEL

RODRIGUEZ FERNANDEZ CARLOS

RODRIGUEZ SERRADOR SOFIA

SANCHEZ CARNICER JAIME

SANCHEZ GONZALEZ ANGEL

SANGÜESA BARREDA GABRIEL

SOBAS ABAD EVA MARIA

SUAREZ RAMIREZ MIRIAM

UNANUE CUESTA MARIA CONCEPCION

VEGA AGAPITO MARIA VICTORIA

VILLANUEVA BARRERO MARINA

Apellidos y Nombre

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

PPL

Cce

TOTAL:

Complemento de reconocimiento de la labor investigadora por el grado de doctor 
(laboral)
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7

01/05/25

01/05/25

01/04/25

01/04/25

01/05/25

01/06/25

01/02/25

F.Efectos

ESTEBAN RAMOS LUISA MARIA

FERNANDEZ LAZARO DIEGO

FERNÁNDEZ ARAQUE ANA MARÍA

LOPEZ TORRES MARIA ESTHER

OLLAURI IBAÑEZ CLAUDIA CASILDA

SANGÜESA BARREDA GABRIEL

SANTOS GANGES LUIS

Apellidos y Nombre

SECRETARIO DEPARTAMENTO

VICEDEC.F./SUBDIRECTOR ETS./SECRETARIO F./SECRETARIO ETS./SUBDIRECTOR ESC.UNIV./SECRETARIO ESC.UNIV.

DECANO FACULTAD/DIRECTOR E.T.S / DIRECTOR ESCUELA UNIVERSITARIA

SECRETARIO DEPARTAMENTO

VICEDEC.F./SUBDIRECTOR ETS./SECRETARIO F./SECRETARIO ETS./SUBDIRECTOR ESC.UNIV./SECRETARIO ESC.UNIV.

SECRETARIO DEPARTAMENTO

DIRECTOR DE INSTITUTO UNIVERSITARIO

Categoría del Cargo

TOTAL:

Complemento de reconocimiento por los cargos académicos desempeñados en gestión universitaria 
(laboral)

ANEXO VI
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